[bookmark: _GoBack]様式１（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

寄　附　申　込　書

　　沼津工業高等専門学校長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（寄附者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　下記のとおり寄附講座等の設置に係る経費等の寄附を申し込みます。

記

　１　寄附講座等の名称

　２　設置目的

　３　設置期間

　４　寄附講座等の運営経費等
　　　（例）寄附講座等の運営に必要な一切の経費等（教員の給与、研究費、旅費、設備費、光熱水料等）を寄附金により負担する。

　５　寄附金額　　　　総額　　　　　　　　　　円
　　　（令和○○年度　　　　円、令和○○年度　　　　円、令和○○年度　　　　円）

　６　寄附の方法

　７　その他
　　　連絡先：